
  

UCHWAŁA NR 169/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie umorzenia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

wszczętego na wniosek dr Anny Mikler-Chwastek w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika 

 

Na podstawie art. 105 § 2 Ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 256 ze zm.) w związku z art. 221 ust.13 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 9 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1  

W związku ze złożonym przez habilitantkę dr Annę Mikler-Chwastek oświadczeniem z dnia 

19 maja 2021 r. o cofnięciu wniosku z dnia 6 listopada 2020 r., (złożonego za pośrednictwem 

Rady Doskonałości Naukowej w dniu 9 listopada 2020 r.) o wszczęcie postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie pedagogika, wraz ze złożonym przez habilitantkę w dniu 19 maja 2021 r. 

wnioskiem o umorzenie postępowania, Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej umarza ww. postępowanie, wszczęte w dniu 30 listopada 2020 r., w całości. 

w oparciu o art. 105 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego 

 

§ 2 

1. Wskazuje się, że wniosek o umorzenie postępowania został złożony przez stronę, na której 

żądanie postępowanie zostało wszczęte, a umorzeniu postepowania habilitacyjnego nie 

sprzeciwiają się inne strony oraz nie jest to sprzeczne z interesem społecznym.. 

2. Na podstawie art. 107 § 4 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) w związku z art. 221 ust.13 Ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 

ze zm.) odstępuje się od uzasadnienia uchwały, ponieważ uwzględnia ona w całości żądanie 

strony. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


